
UCHWAŁA NR 122/2019 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Powiatu 
Rawskiego w 2020 roku przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku 

publicznego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 11,13 i 14 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688; 
zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1570) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji praw-nej (Dz. U. z2019r. 
poz. 294) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadania publicznego "Prowadzenie w Białej 
Rawskiej punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
w roku 2020 oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej", którego wymagania określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

Członek Zarządu

Id: 9DD54401-615E-45CA-B539-F340E9C1B744. Uchwalony Strona 1


